
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
ЗІ БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

М29" березня 2019 року 8:50 год. № 47

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального

виборчого округу № 184

Розглянувши подання від голови Окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу № 184., про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 
комісія

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого 
округу №184, утворених відповідно до постанови Окружної виборчої комісії від 12 березня 
2019 року № 5 " Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та 
проведення чергових виборів Президента України", згідно з додатками.

2. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати дільничним виборчим комісіям 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на 
іас підготовки і проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року не 
пізніше наступного дня після її прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої комісії ТВО 
№ 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК та у інтернет-виданні 
www.nkonline.com.ua

п о с т а н о в л я є :

Голова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії Д *

постанова 47 про зміни у складі ДВК7

http://www.nkonline.com.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій 

територіального виборчого округу № 184 від 29.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650293:
Гонтовий Віктор Іванович, 1953 року народження, суб’єкт подання -  

Соловйов Олександр Миколайович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650293:
Василик Галина Олегівна, 1973 року народження, суб’єкт подання -  окружна 

виборча комісія (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Сі Є креж^ммщ ж н ої виборчої комісії 
т аріп оріальн ого вдбор чого округу № 184

7 1^ 4 #
- * щ  Д І
кйь;. : • -V

Форма І) \гК-25 гов «нвіі «Медиреит». \v\v w.mcdireni.ua 1


